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Do wszystkich uczestnikow postepowania

dotyczy: postepowania, prowadzonego w trybie art. 2 ust. 1 pkt. 1 a contrario ustawy z dnia
11.09.2019 Prawo zamowien publicznych ogloszonego przez Wojewddzki Szpital Zespolony
w Elblagu na ustuge dzierzawy 9 urzadzen kopiujacych (kserokopiarek) z petnym wsparciem
serwisowym oraz zapewnieniem do nich materiatéw eksploatacyjnych przez okres 36
miesigcy dla potrzeb Wojewoddzkiego Szpitala Zespolonego w Elblagu.

Wojewodzki Szpital Zespolony w Elblagu ponizej udziela odpowiedzi na zadane przez
Wykonawcow w dniu 23.12.2024 pytania, o nastepujgcej tresci:

Pytanie nr 1:

prosz¢ 0 podanie zakladanych/przewidywanych miesiecznych/rocznych ilosci wydrukéw na
poszczegolne dziaty.

Odpowiedz: Informacja o iloéci $rednich miesiecznych wydrukach zawarta jest w zaproszeniu do
ztozenia oferty w ostatniej kolumnie tabeli zamieszczonej w rozdziale 1.

Pytanie nr 2:.

Znaczna wigkszos¢ kopiarek produkowane po roku 2020 wyposazone sg w dyski, na ktérych zapisane
majg parametry niezbedne do funkcjonowania urzgdzenia. Czy dopuszczacie Parstwo mozliwoéé
zaoferowania kopiarek, ktére w standardzie maja szyfrowanie dysku?

Kopiarki te sq wstawiane do instytucji publicznych, kancelarii tajnych, sady, prokuratury, w ramach
przetargow publicznych, gdzie w umowie jest zapis, ze po zakonczeniu najmu dyski s demontowane
i przekazywane najemcy do utylizacji czy archiwizacji.

Przy wigczonym szyfrowaniu wynajmujacy nie jest w stanie odczytac danych podczas okresu najmu.
Proszg o odpowiedz czy dopuszczacie Panstwo urzadzenia z szyfrowanym dyskiem, jak powyzej?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia wyposazone w pamigé masowa, z zastrzezeniem, ze po
zakonczeniu najmu, badz w przypadku trwatego uszkodzenia urzadzenia, wykluczajacego go z dalszej
eksploatacji dyski zostang zdemontowane i pozostang u Zamawiajacego.

Pytanie nr 3:

Urzadzenie wielofunkcyjne A3

- dwa dolne podajniki na papier A4 (szuflady) min. 200 arkuszy oraz jeden dolny podajnik na papier A3
(szuflada) min. 100 arkuszy, dwa boczne podajniki reczne na papier A4 oraz A5 — Czy zamawiajacy
dopusci podajniki 1x500 lub 2x 500 (A3-A5), albo 2500 A4

- Sortowanie kopii (automatyczne przygotowanie skopiowanych egzemplarzy w oddzielne stosy - Pro$ba

o doprecyzowanie czy sortowanie elektroniczne (kolejnos¢ wydrukow) czy fizyczne?\ Jesli fizyczne to czy

Zamawiajgcy dopuszcza sortowanie offsetowe (przesuniecie kolejnych kopii o kilka cm.
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Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie urzgdzenia wyposazonego w dwie szuflady
o pojemnosci 500 arkuszy kazda, przy wykorzystaniu jednej na papier formatu A4, drugiej na papier
formatu A3, przy jednoczesnym zachowaniu wymogu podajnika recznego dla arkusza papieru formatu
A5. W zakresie wyjasnienia przygotowania skopiowanych egzemplarzy w oddzielne stosy, Zamawiajacy
wprowadza zmiane w opisie przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 4:

Urzadzenie wielofunkcyjne A4

- Sortowanie kopii (automatyczne przygotowanie skopiowanych egzemplarzy w oddzielne stosy —
W urzadzeniu A4 mozliwe jest tylko sortowanie elektroniczne (kolejnos¢ stron), nie ma mozliwosci
w oddzielne stosy — prosimy o zmiane zapisu.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wprowadza zmiane do opisu przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 5:

Urzadzenie wielofunkcyjne A3

- Urzadzenia nie mogg by¢ wyposazone w pamie¢ masowg, umozliwiajaca przechowywanie danych -
Prosimy o dopuszczenie urzadzenia wyposazonego w dysk SSD, z mozliwoscig zablokowania opcji
zapisywania danych przez uzytkowania.

Zwiekszy to konkurencyjno$¢ w zakresie ztozenie ofert, obecny zapis mogthy wskazywac tylko na
jednego producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenia wyposazone w pamie¢ masowa, z zastrzezeniem, ze po
zakonczeniu najmu, badz w przypadku trwatego uszkodzenia urzadzenia, wykluczajgcego go z dalszej
eksploatacji dyski zostang zdemontowane i pozostang u Zamawiajgcego.

Pytanie nr 6:

"Cennik ustug serwisowych odptatnych"

- Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie czy w koszcie ustugi ma by¢ zawarta czesc i robocizna ?
Odpowiedz: W cenniku ustug serwisowych odptatnych maja zosta¢ zawarte wszystkie koszty zwigzane
z usunieciem kazdej, wymienionej w Zafgczniku nr 1 do Umowy usterki urzadzenia, powstate]
w przypadkach okreslonych w § 8 Umowy.

Pytanie nr 7:

W zaproszeniu ofertowym jest wymog, aby urzadzenia nie posiadaty pamieci masowej, z kolei aby
zapewnic petng funkcjonalnos¢ urzadzen miedzy innymi skanowanie urzadzenia wielofunkcyjne
potrzebujg dysku twardego.

Dla zapewnienia bezpieczenistwa, mozemy zaproponowac ze po zakonczeniu umowy dyski zostana
komisyjne sformatowane lub zostang u zamawiajgcego.

Czy w takim przypadku dopuszczajg panstwo urzadzenia z pamiecig masowa w zaproszeniu ofertowym?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia wyposazone w pamie¢ masowa, z zastrzezeniem, ze po
zakonczeniu najmu, badz w przypadku trwatego uszkodzenia urzgdzenia, wykluczajgcego go z dalszej
eksploatacji dyski zostang zdemontowane i pozostang u Zamawiajcego.
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